宁夏回族自治区众创空间认定申请表

一、基本情况表
	空间名称
	 

	场所地址
	

	注册/成立时间
	
	是否独立法人
	□是    □否

	申请单位性质
	□事业单位   □企业   □民办非企业法人  □其他

	运营单位
	

	
	姓名
	办公电话
	手机
	电子信箱

	法人代表/ 负责人
	
	
	
	

	联系人
	
	
	
	

	空间总资产（万元）
	
	上年度总收入（万元）
	

	资产负债率（%）
	
	是否建有线上服务平台
	

	空间面积（㎡）
	
	管理服务人员数量（人）
	

	其中：自有面积
	
	其中：大专以上学历人员数量（人）
	

	供入驻企业、创客使用面积(㎡)
	
	专职人员数量（人）
	

	公共办公场所面积(㎡)
	
	创业导师数量（人）
	

	公共办公场所占比(%)
	
	是否自有投融资基金
	

	入驻创业团队数量（个）
	
	入驻小微企业数量（个）
	

	所占工位(个)/面积 （㎡） 
	
	所占工位(个)/面积 （㎡） 
	

	引入中介服务机构情况
	序号
	中介机构名称
	主要服务内容

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	…
	
	


二、众创空间概述（定位、特色和理念，运营绩效）

	


三、众创空间的运行机制、服务模式，品牌和文化建设情况
	


四、为小微企业和创业团队提供的服务内容

	


五、入驻小微企业一览表
	序号
	小微企业名称
	营业执照编号
	注册时间
	入驻时间
	技术领域
	上年度营业收入（万元）
	是否科技型企业，认定类型
	是否已申报或拥有有效知识产权
	是否获得投融资

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	（可增加）


注：1.技术领域：先进装备制造、新材料、电子信息、能源化工、生物医药、农副产品加工、资源循环利用、其它。

    2.科技型企业类型：国家高新技术企业、自治区农业高新技术企业、自治区科技小巨人企业、国家科技型中小企业、自治区科技型中小企业      
六、入驻创业团队一览表
	序号
	创业团队名称
	入驻时间
	技术领域
	是否已申报或拥有有效知识产权
	是否获得投融资

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	（可增加）


注：技术领域：先进装备制造、新材料、电子信息、能源化工、生物医药、农副产品加工、资源循环利用、其它。

七、典型孵化案例（重点介绍众创空间通过什么服务帮助创业企业和团队解决什么问题）

	


八、服务队伍情况

	股权结构
	股东
	身份证号或组织机构代码
	出资额（万元）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主要负责人

	姓名
	出生年月
	职务
	学历
	职称
	联系电话
	是否兼职

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	（可添加）

	其他管理服务人员

	姓名
	出生年月
	职务
	学历
	职称
	专业
	是否兼职

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	（可添加）

	创业导师

	姓名
	所在单位
	职务
	服务领域
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	（可添加）


九、众创空间在创业导师、孵化服务队伍建设等方面开展的工作

	


十、众创空间下一步建设计划

	


承诺书

	本单位填报内容属实，若填报失实和违反规定，愿承担全部责任。

单位负责人(签章)                                    单位(签章)

                                                   年   月   日




附件：

1.运营机构法人营业执照复印件；

2.众创空间管理相关制度复印件，包括企业和团队入驻条件、毕业条件，空间建设运营方案等；

3.众创空间服务场地的产权证明（或租赁合同）复印件；

4.众创空间与合作的中介服务机构（包括法律事务所、会计事务所、咨询机构和风险投资机构等金融机构）签署的为入驻企业和团队服务的合作协议复印件；

5.所有入驻创业团队和企业协议；

6.众创空间服务场地和服务活动有关照片；

7.服务人员资质材料、创业导师聘书及其他相关材料；

8.众创空间上一年度财务报表；

9.其它材料。
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